Общепромышленное осветительное оборудование
С
ве
ти
ль
ни
ки
пр

Тип крепления: Консольный - 1; универсальная скоба- 2
Степень пылевлагозащиты: 65, 67
Пример заказа: CRT.LED1.1.V1-100D120-5.8-2-65
ФОТОМЕТРИЧЕСКИЕ КРИВЫЕ КД/1000ЛМ
BOX ONE  25 Вт (тип К-Концентрированная) BOX ONE  25 Вт (тип Г-Глубокая)
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
3 000
6 000
9 000
12 000
15 000
18 000
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
1 000
2 000
3 000
4 000
BOX ONE  25 Вт (тип Д-Косинусная) BOX ONE  25 Вт (тип Ш-Широкая)
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
200
400
600
800
1 000
1 200
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
200
400
600
800
1 000
1 200
1 400
КСС для остальных моделей светильника
смотреть на сайте crt-electro.ru
ORBITA BASE
O
R
B
IT
A
B
A
SE
122
• Светодиодные общепромышленные светильники серии ORBITA
BASE предназначены для промышленных предприятий и ангаров, ло-
гистических комплексов, складских и подсобных помещений.
• Ударопрочный корпус, из стойкого к коррозии сплава с повышен-

Тип крепления: Подвесной - 6
Степень защиты оболочки: 65
Пример заказа: CRT.LED5.1.V1-100D90-4.8-6-65
ORBITA BASE
O
R
B
IT
A
B
A
SE
124
ФОТОМЕТРИЧЕСКИЕ КРИВЫЕ КД/1000ЛМ
ORBITA BASE 100 Вт (тип Г-Глубокая, угол светового
потока 60°)
ORBITA BASE 100 Вт (тип Д-Косинусная, угол свето-
вого потока 90°)
ORBITA BASE 100 Вт (тип Д-Косинусная, угол
светового потока 120°)
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
2 000
4 000
6 000
8 000
10 000
12 000
14 000
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
1 000
2 000
3 000
4 000
5 000
6 000
7 000
8 000
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
1 000
2 000
3 000
4 000
5 000
6 000
7 000
ORBITA BASE 150 Вт (тип Г-Глубокая, угол светового
потока 60°)
ORBITA BASE 150 Вт (тип Д-Косинусная, угол свето-
вого потока 90°)
ORBITA BASE 150 Вт (тип Д-Косинусная, угол
светового потока 120°)
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
5 000
10 000
15 000
20 000
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
2 000

Тип крепления: Накладной/подвесной - 6
Степень защиты оболочки: 65
Пример заказа: CRT.LED4.5.V1-18D90-4.8-6-65
ФОТОМЕТРИЧЕСКИЕ КРИВЫЕ КД/1000ЛМ
LINE MILL 18 Вт (тип Д-Косинусная) LINE MILL 36 Вт (тип Д-Косинусная) LINE MILL 46 Вт (тип Д-Косинусная)
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
100
200
300
400
500
600
700
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
200
400
600
800
1 000
1 200
1 400
1 600
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
300
600
900
1 200
1 500
1 800
  VIVA SMART
VI
VA

Тип крепления: Консольный - 1
Степень защиты оболочки: 65
Пример заказа: CRT.LED.2.2.V1-100S140-3.8-1-65
Труба ⌀51/⌀65
  VIVA SMART
VI
VA
 S
M
A
R
T
129
ФОТОМЕТРИЧЕСКИЕ КРИВЫЕ КД/1000ЛМ
VIVA SMART 40Вт (тип Ш-Широкая) VIVA SMART 60Вт (тип Ш-Широкая) VIVA SMART 80Вт (тип Ш-Широкая)
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
500
1 000
1 500
2 000
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
500
1 000
1 500
2 000
2 500
3 000
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
1 000
2 000
3 000
4 000
VIVA SMART 100Вт (тип Ш-Широкая) VIVA SMART 120Вт (тип Ш-Широкая)
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
1 000
2 000
3 000
4 000
5 000
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
1 000
2 000
3 000
4 000
5 000
6 000
VIVA PRO
н
ль

Тип крепления: Консольный - 1
Степень защиты оболочки: 65
Пример заказа: CRT.LED.2.1.V1-100S140-3.8-1-65
Труба ⌀51/⌀65
VIVA PRO
н
ль
н
е
ли
н
е
ве
ти
ль
ни
ки
132
ФОТОМЕТРИЧЕСКИЕ КРИВЫЕ КД/1000ЛМ
VIVA PRO 60Вт (тип Ш-Широкая) VIVA PRO 80Вт (тип Ш-Широкая) VIVA PRO 100Вт (тип Ш-Широкая)
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
500
1 000
1 500
2 000
2 500
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
500
1 000
1 500
2 000
2 500
3 000
3 500
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
1 000
2 000
3 000
4 000
VIVA PRO 120Вт (тип Ш-Широкая) VIVA PRO 150Вт (тип Ш-Широкая)
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
1 000
2 000
3 000
4 000
5 000
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
1 000
2 000
3 000
4 000
5 000
6 000
7 000
  MOON LITE
С
ве

Тип крепления: Накладной - 5
Степень защиты оболочки: 65
Пример заказа: CRT.LED8.1.V1-18D120-5.8-5-65/RAL7011
ФОТОМЕТРИЧЕСКИЕ КРИВЫЕ КД/1000ЛМ
MOON LITE 12Вт( тип Д-Косинусная) MOON LITE 18Вт (тип Д-Косинусная) MOON LITE 24Вт (тип Д-Косинусная)
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
100
200
300
400
500
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
100
200
300
400
500
600
700
800
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
200
400
600
800
1 000
  MOON SHELL
С
ве

Тип крепления: Накладной - 5
Степень защиты оболочки: 65
Пример заказа: CRT.LED8.2.V1-8D120-4.8-5-65
ФОТОМЕТРИЧЕСКИЕ КРИВЫЕ КД/1000ЛМ
MOON GLOW 8 Вт (тип Д-Косинусная) MOON GLOW 8 Вт (тип Д-Косинусная)
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
30
60
90
120
150
180
210
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
50
100
150
200
250
300
  QUADRO L
и
н

Степень защиты оболочки: 65
Тип рассеивателя: Опал - M; Призма - P; Микропризма - MP; Колотый лёд - Cl
Пример заказа: CRT.LED3.1.V1-36D120-4.8-4-65/M
  QUADRO L
и
н
е
ве
ти
ль
ни
ки
141
ФОТОМЕТРИЧЕСКИЕ КРИВЫЕ КД/1000ЛМ
QUADRO L 24 Вт  с рассеивателем «Призма»
(тип Д-Косинусная)
QUADRO L 36 Вт с рассеивателем «Призма»
(тип Д-Косинусная)
QUADRO L 48 Вт с рассеивателем «Призма»
(тип Д-Косинусная)
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
200
400
600
800
1 000
1 200
1 400
1 600
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
500
1 000
1 500
2 000
2 500
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
500
1 000
1 500
2 000
2 500
3 000
3 500
КСС для остальных моделей светильника
смотреть на сайте crt-electro.ru
АКСЕССУАРЫ
Рамка для накладного монтажа светильников серии QUADRO
• Тип соединения: Соединение элементов рамки на пластиковые самоза-
щелкивающиеся угловые соединители.
• В комплекте: дюбель-гвоздь - 4 шт., планка (алюминий) - 4 шт., соединитель-
ный уголок (пластик) - 4 шт.
• Габариты (Д×Ш×В), мм: 600×600×43.
• Вес: 0,2 кг.
• Артикул для заказа: CRT.LED3.
QUADRO O
и
н

Степень защиты оболочки: 65
Тип рассеивателя: Опал - M; Призма - P; Микропризма - MP; Колотый лёд - Cl
Пример заказа: CRT.LED3.2.V1-24D120-4.8-4-65/M
QUADRO O
и
н
е
ве
ти
ль
ни
ки
144
ФОТОМЕТРИЧЕСКИЕ КРИВЫЕ КД/1000ЛМ
QUADRO O 24 Вт с рассеивателем «Призма»
(тип Д-Косинусная)
QUADRO O 48 Вт с рассеивателем «Призма»
(тип Д-Косинусная)
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
200
400
600
800
1 000
1 200
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
500
1 000
1 500
2 000
2 500
КСС для остальных моделей светильника
смотреть на сайте crt-electro.ru
АКСЕССУАРЫ
Рамка для накладного монтажа светильников серии QUADRO
• Тип соединения: Соединение элементов рамки на пластиковые самоза-
щелкивающиеся угловые соединители.
• В комплекте: дюбель-гвоздь - 4 шт., планка (алюминий) - 4 шт., соединитель-
ный уголок (пластик) - 4 шт.
• Габариты (Д×Ш×В), мм: 600×600×43.
• Вес: 0,2 кг.
• Артикул для заказа: CRT.LED3.
  QUADRO SOFT
и
н

Тип рассеивателя: Микропризма - MP
Блок питания с гальванической развязкой: S
Пример заказа: CRT.LED3.3.V1-33D120-4.8-4-40/S
  QUADRO SOFT
и
н
е
ве
ти
ль
ни
ки
147
ФОТОМЕТРИЧЕСКИЕ КРИВЫЕ КД/1000ЛМ
QUADRO SOFT 33 Вт
(тип Д-Косинусная)
QUADRO SOFT 36 Вт
(тип Д-Косинусная)
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
A. Legotin (C) 2020
0
200
400
600
800
1 000
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
200
400
600
800
1 000
1 200
КСС для остальных моделей светильника
смотреть на сайте crt-electro.ru
АКСЕССУАРЫ
Рамка для накладного монтажа светильников серии QUADRO
• Тип соединения: Соединение элементов рамки на пластиковые самоза-
щелкивающиеся угловые соединители.
• В комплекте: дюбель-гвоздь - 4 шт., планка (алюминий) - 4 шт., соединитель-
ный уголок (пластик) - 4 шт.
• Габариты (Д×Ш×В), мм: 600×600×43.
• Вес: 0,2 кг.
• Артикул для заказа: CRT.LED3.
LINE CITY
ин
е

Степень защиты оболочки: 65
Тип рассеивателя: Опал - M; Призма - P; Микропризма - MP; Колотый лёд - Cl
Пример заказа: CRT.LED4.2.V1-24D120-4.8-5-65/MP
LINE CITY
ин
е
н
е
ве
ти
ль
ни
ки
150
ФОТОМЕТРИЧЕСКИЕ КРИВЫЕ КД/1000ЛМ
LINE CITY 12Вт с рассеивателем «Призма»
(тип Д-Косинусная)
LINE CITY 24Вт с рассеивателем «Призма»
(тип Д-Косинусная)
LINE CITY 36Вт с рассеивателем «Призма»
(тип Д-Косинусная)
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
100
200
300
400
500
600
700
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
200
400
600
800
1 000
1 200
1 400
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
300
600
900
1 200
1 500
1 800
КСС для остальных моделей светильника
смотреть на сайте crt-electro.ru
АКСЕССУАРЫ
Рамка для накладного монтажа светильников серии Line City
• Комплект крепежных элементов для монтажа: : кронштейн настенный – 2
шт., крепёжная Г-образная скоба (для крепления к светильнику) – 2 шт., ме-
тизы (болт + гайка) – 4 комплекта.
• Длина, мм: 600.
• Артикул для заказа: CRT.LED4.
  LINE UP
ин
е

Степень защиты оболочки: 65
Тип рассеивателя: Опал - M
Пример заказа: CRT.LED4.3.V1-20D120-5.8-5-65/M
ФОТОМЕТРИЧЕСКИЕ КРИВЫЕ КД/1000ЛМ
LINE UP 10Вт
 (тип Д-Косинусная)
LINE UP 20Вт
(тип Д-Косинусная)
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
50
100
150
200
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
100
200
300
400
500
LINE UP 40Вт 4000K
(тип Д-Косинусная)
LINE UP 40Вт 5000K
(тип Д-Косинусная)
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
200
400
600
800
1 000
1 200
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
200
400
600
800
1 000
1 200
LINE AIR
ин
е

Степень защиты оболочки: 65
Тип рассеивателя: Опал - M; Призма - P; Микропризма - MP; Колотый лёд - Cl
Пример заказа: CRT.LED4.1.V1-36D120-4.8-5-65/CI
LINE AIR
ин
е
н
е
ве
ти
ль
ни
ки
155
ФОТОМЕТРИЧЕСКИЕ КРИВЫЕ КД/1000ЛМ
LINE AIR 12Вт с рассеивателем «Призма»
 (тип Д-Косинусная)
LINE AIR 24Вт с рассеивателем «Призма»
(тип Д-Косинусная)
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
100
200
300
400
500
600
700
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
200
400
600
800
1 000
1 200
LINE AIR 36Вт с рассеивателем «Призма»
(тип Д-Косинусная)
LINE AIR 48Вт с рассеивателем «Призма»
(тип Д-Косинусная)
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
300
600
900
1 200
1 500
1 800
IES Viewer 3.6A. Legotin (C) 2020
IES Viewer 3.6
A. Legotin (C) 2020
0
500
1 000
1 500
2 000